



PROCEDURA APERTA TELEMATICA per l'affidamento dei servizi di vigilanza di immobili in gestione ad AGECE – CIG B171CE79E7

F.A.Q. – Aggiornamento del 27 maggio 2024

QUESITO n.4

Con riferimento all'art. 18.1, punto 6 - certificazioni, si chiede conferma del fatto che, in caso di RTI costituenda e al fine del riconoscimento del relativo punteggio, le certificazioni debbano essere possedute da entrambi gli operatori.

RISPOSTA n.4

Ogni singola certificazione utile all'ottenimento dei punteggi, di cui al paragrafo 18.1 macro-criterio 6 del disciplinare di gara, può essere posseduta da un solo componente il raggruppamento.

QUESITO n.5

Con riferimento all'art. 15.1 del disciplinare di gara, si chiede conferma del fatto che, in caso di RTI costituenda, l'assolvimento dell'imposta di bollo è unico a prescindere dal numero di soggetti costituendi il RTI

RISPOSTA n.5

Si conferma.
